



Szlifierka kąтова obwodowa PRAG 125A



Szlifierka kątowna PRAg 125A

| Poz. | Nazwa części | Numer części | Szt/Wyrób |
|------|--|----------------|-----------|
| 1 | TARCZA MOCUJĄCA PRZEDNIA | 0647-111-51001 | 1 |
| 2 | ŚCIERNICA | | 1 |
| 3 | TARCZA MOCUJĄCA TYLNA | 0647-111-51003 | 1 |
| 4 | OSŁONA | 0647-111-51004 | 1 |
| 5 | WKREŃ M5X20 | 0647-111-51005 | 1 |
| 6 | WRZECIONO | 0647-111-51006 | 1 |
| 8 | OSŁONA PRZECIWPYŁOWA | 0647-111-51008 | 1 |
| 9 | WKREŃ M4X14 | 0647-111-51009 | 4 |
| 10 | PODKŁADKA SPRĘŻYSTA | 0647-111-51010 | 1 |
| 11 | TARCZA ŁOŻYSKOWA | 0647-111-51011 | 1 |
| 12 | ŁOŻYSKO KULKOWE 6001 2RS | 0647-111-51012 | 1 |
| 13 | PIERŚCIEŃ OSADCZY W 26 | 0647-111-51013 | 1 |
| 14 | KOŁO ZĘBATE WRZECIONA | 0647-111-51014 | 1 |
| 15 | PODKŁADKA | 0647-111-51015 | 1 |
| 16 | PIERŚCIEŃ OSADCZY Z 10 | 0647-111-51016 | 1 |
| 17 | ŁOŻYSKO ŚLIZGOWE $\Phi 8 \times \Phi 12 \times 10$ | 0647-111-51017 | 1 |
| 18 | REKOJEŚĆ DODATKOWA | 0647-111-51018 | 1 |
| 19 | WKREŃ ST4.2X20F | 0647-111-51019 | 4 |
| 20 | PRZYCISK BLOKADY | 0647-111-51020 | 1 |
| 21 | SPRĘŻYNA BLOKADY | 0647-111-51021 | 1 |
| 22 | PIERŚCIEŃ OSADCZY Z 5 | 0647-111-51022 | 1 |
| 23 | KORPUS GŁOWICY | 0647-111-51023 | 1 |
| 24 | NAKRETKA M6 | 0647-111-51024 | 1 |
| 25 | KOŁO ZĘBATE WIRNIKA | 0647-111-51025 | 1 |
| 26 | ŁOŻYSKO KULKOWE 6000 2Z | 0647-111-51026 | 1 |
| 27 | TARCZA DOCISKOWA ŁOŻYSKA | 0647-111-51027 | 1 |
| 28 | WKREŃ M4X6 | 0647-111-51028 | 2 |
| 29 | PODKŁADKA | 0647-111-51029 | 1 |
| 30 | WIRNIK | 0647-111-51030 | 1 |
| 31 | PIERŚCIEŃ PRZECIWPYŁOWY | 0647-111-51031 | 1 |
| 32 | ŁOŻYSKO KULKOWE 607 2Z | 0647-111-51032 | 1 |
| 33 | WKŁADKA ŁOŻYSKA | 0647-111-51033 | 1 |
| 34 | PRZESŁONA | 0647-111-51034 | 1 |
| 35 | ODGIĘTKA | 0647-111-51035 | 1 |
| 36 | PRZEWÓD PRZYŁĄCZENIOWY | 0647-111-51036 | 1 |
| 37 | ODCIĄŻKA | 0647-111-51037 | 1 |
| 38 | WKREŃ ST4.2X14F | 0647-111-51038 | 3 |
| 39 | SPRĘŻYNA SPIRALNA | 0647-111-51039 | 2 |
| 40 | SZCZOTKOTRZYMACZ | 0647-111-51040 | 2 |
| 41 | WKREŃ DO TWORZYW ST3X8 | 0647-111-51041 | 2 |
| 42 | SZCZOTKA | 0647-111-51042 | 2 |
| 43 | PODKŁADKA SZCZOTKOTRZYMACZA | 0647-111-51043 | 2 |
| 44 | NALEPKA | 0647-111-51044 | 1 |
| 45 | STOJAN | 0647-111-51045 | 1 |

| | | | |
|----|-----------------------------|----------------|---|
| 46 | PODKŁADKA BLOKUJĄCA STOJANA | 0647-111-51046 | 2 |
| 47 | WKREĆ ST4.2X60F | 0647-111-51047 | 2 |
| 48 | KORPUS SILNIKA | 0647-111-51048 | 1 |
| 49 | PRZESUWKA | 0647-111-51049 | 1 |
| 50 | CIEGNO | 0647-111-51050 | 1 |
| 51 | KONDENSATOR | 0647-111-51051 | 2 |
| 52 | ŁĄCZNIK | 0647-111-51052 | 1 |
| 53 | OSŁONA TYLNA | 0647-111-51053 | 1 |
| 54 | NALEPKA | 0647-111-51044 | 2 |
| 55 | NAKŁADKA OSŁONY TYLNEJ | 0647-111-51055 | 1 |
| 56 | KLUCZ SPECJALNY | 0647-111-51056 | 1 |



SCHEMAT ELEKTRYCZNY

